
 

UCHWAŁA Nr 101/1635/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 04 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.1), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2) oraz § 13 pkt 2 uchwały 
nr XVI/174/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu województwa podlaskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 564 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571, poz. 1815 

2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 



UZASADNIENIE  

 I. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu dokonano przez: 
 
 

Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach 

 o kwotę 11 181 zł po dokładnej analizie i sporządzeniu list dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 
2019 rok stwierdzono brak w planie na ww kwotę. 

 
 
II. Rozdysponowano część rezerwy celowej (na wkłady własne do projektów własnych realizowanych przy 
udziale środków zewnętrznych)  w kwocie łącznej 179 917 zł, z przeznaczeniem na: 

 kwota 24 517 zł na wkład własny do projektu pn. „Standardy obsługi inwestora w samorządach 
województwa podlaskiego” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWER) 
2014-2020; 

 kwota 155 400 zł  na wkład własny do projektu pn.: Skarbiec kultury – edycja II – digitalizacja zasobów 
w ramach RPO WP na lata 2014-2020 realizowanego przez Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego 
w Białymstoku. 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 101/1635/2020 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 04 lutego 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Tabela 1: Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

z 
za

kr
es

u
 a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 

zl
ec

o
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 
u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 

p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 o
rg

an
am

i a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
 d

ro
d

ze
 u

m
ó

w
 lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 

m
ię

d
zy

 js
t 

750     Administracja publiczna 93 099 506  24 517        93 124 023  

  75095   Pozostała działalność 3 440 483  24 517        3 465 000  

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

75 764  3 940        79 704  

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 491  843        11 334  

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

1 433  120        1 553  

    4309 Zakup usług pozostałych 76 070  19 614        95 684  

758     Różne rozliczenia 13 224 988  -179 917        13 045 071  

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 13 224 988  -179 917        13 045 071  
    4810 Rezerwy 13 224 988  -179 917        13 045 071  

801     Oświata i wychowanie 26 361 843  0        26 361 843  

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

8 679 976  0        8 679 976  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

6 051 210  -11 181        6 040 029  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 419 332  11 181        430 513  

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

75 539 398  155 400        75 694 798  

  92116   Biblioteki 11 728 800  155 400        11 884 200  

    2809 
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0  10 330        10 330  

    6229 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

0  145 070        145 070  

Razem:   859 750 651  0        859 750 651  

 
  
 
 

 
 

  
 


